
 1 

 

U s n e s e n í   č. 13 

ze schůze Rady obce ze dne 31. července 2023 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------     
 

 

 

I. RO schválila: 

 

1. Cenovou nabídku společnosti MCI SERVIS, s.r.o., Pod Vodojemem Zlín, 

IČ:27718158 na poskytnutí poradenství v oblasti nakládání s odpady při současné 

smluvní spolupráci Obce Bílovice se společnostmi TS Zlínsko a Sběrné suroviny 

Uh. Hradiště. MCI SERVIS poskytne Obci Bílovice poradenství v rozsahu do 5 

hodin s hodinovou sazbou 1.200,- Kč bez DPH.  

 

2. Cenovou nabídku společnosti ZAMKOV Uh. Hradiště, Jarošov 686 01, 

IČ:26228483 na výrobu ocelové konstrukce s výplňovým materiálem tahokov a 

povrchovou úpravou žárový zinek pro trvalé odvětrávání obvodového zdiva 

v hasičské zbrojnici. ZAMKOV zajistí dodávku a montáž za částku 46.800,- Kč bez 

DPH. 

 

3. Cenovou nabídku p. Bronislava Šálka na demontáž zbývajících 32 ks rozhlasů, 

které nebyly předmětem samostatné zakázky – instalace nového rozhlasu v rámci 

protipovodňových opatření v obci. Kompletní demontáž včetně poplatku za 

likvidaci stávajících rozhlasů zajistí p. B. Šálek za částku 29.000,- Kč bez DPH. 

 

4. a) Příkazní smlouvu č. 107/2023 na zajištění zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce: „Veřejné osvětlení místní komunikace Chmelnice II, 

Bílovice“, ve které je Obec Bílovice uvedena jako příkazce a společnost Investa 

s.r.o. Uh. Hradiště jako příkazník. Společnost Investa s.r.o. Uh. Hradiště zajistí 

zadání veřejné zakázky za částku 15.000,- Kč bez DPH.  

b) Seznam firem k oslovení pro podání nabídky na provedení stavebních prací 

v rámci zakázky: „Veřejné osvětlení místní komunikace Chmelnice II, 

Bílovice“. 

c) Komisi pro hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce: „Veřejné osvětlení místní komunikace Chmelnice II, Bílovice“. 

 

5. Na základě vyvěšeného záměru uzavření nájemních smluv, jejichž předmětem je 

pronájem bytů č. 2 a č. 9 na bytovém domě č.p. 64.  

 

6. Žádost vlastníka nemovitosti č.p. 126 v Bílovicích, jejímž předmětem je provedení 

stavebních úprav na části obecního pozemku parc.č. 1540/16 v k.ú. Bílovice před 

RD č.p. 126. Navržené stavební úpravy byly konzultovány se zástupci SVK, Uh. 

Hradiště a nejsou v kolizi se záměrem. 

 

7. Rozpočtové opatření č. 11: 

Příjmy celkem: 25.000,- Kč 

Výdaje celkem: 25.000,- Kč 

Financování:           0,- Kč 



 2 

8. Žádost o nákup sportovních potřeb pro pořádání 44. ročníku fotbalového turnaje: 

„VČELARSKÝ ŽÍDLÍK“ v hodnotě 4.000,- Kč. 

 

9. Žádost SDH Bílovice o využití prostor zámeckého parku, zámeckého sklepa a 

zapůjčení stolového zařízení pro pořádání Rodinného odpoledne v termínu 

20.8.2023. 

 

 

II. RO bere na vědomí: 

 

1.   Informaci starosty o plnění úkolů z jednání RO 7.6.2023 a 12.7.2023.  
 

2.   Informaci o případu opakovaného narušování občanského soužití v obci. 

 

3.    Informaci místostarostky o zajištění průběhu hodů 2023. 

 

4.    Informaci starosty o průběhu investičních akcí a oprav v obci. 

 

5.    Informaci starosty o průběhu informační schůzky s občany (26.7.2023) 
k přípravě projektu, jehož podstatou je oprava chodníků, zastávkových zálivů, 
přechodů pro chodce a jejich osvětlení při silnici II/497 v úseku Bílovice 
křižovatka – Včelary, oboustranně. 

 

6.    Žádost občana o přijetí do pracovního poměru na pracovní pozici: „Pracovník 
TSO Bílovice“. Vzhledem k naplněnému stavu pracovníků v TSO, doporučuje 
RO zařadit žádost do pořadníku uchazečů. 
 

 

III. RO ukládá: 

 

1. Poskytnout součinnost společnosti MCI SERVIS v rámci poradenství v oblasti 

odpadového hospodářství. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 2.8.2023 

2. Zajistit objednání výroby ocelové konstrukce u společnosti ZAMKOV Uh. 

Hradiště, Jarošov pro odvětrávání obvodového zdiva hasičské zbrojnice. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 1. 8. 2023 

3. Projednat na úrovni Obce opakované narušování občanského soužití  za přítomnosti 

obou zúčastněných stran, kterých se narušování soužití týká. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 2. 8. 2023 

4. Objednat u p. Bronislava Šálka demontáž a likvidaci zbývajících 32 ks stávajících 

rozhlasů. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 10. 8. 2023 

5. Podepsat nájemní smlouvy na pronájem bytů č. 2 a č. 9 na bytovém domě č.p. 64 a  

 

 



 3 

dokončit administraci v rámci smluvního vztahu. 

Zodpovídá starosta a místostarostka 

       T: do 1. 8. 2023 

6. Svolat informační schůzku radních, paní M. Dostálkové a stárků hodové chasy 

2023. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 7.8.2023 

7. Soustavně koordinovat průběh nových staveb, oprav a též přípravu schválených 

projektů, zakomponovaných v rozpočtu Obce na r. 2023 nebo obsažených ve 

strategickém rozvojovém dokumentu s plánovanou realizací v roce 2024, 2025. 

Zodpovídá starosta 

       T: trvalý 

8. Projednat záměr a návrh projektu – Oprava chodníků, zastávkových zálivů, 

přechodů pro chodce a jejich osvětlení při silnici II/497 s vedením ŘSZK Zlín 

z důvodu potřebné součinnosti – provedení opravy silnice II/497 v celém úseku od 

začátku obce po konec obce. Dále zveřejnit 1. návrh projektové dokumentace 

opravy chodníků, zastávkových zálivů, přechodů pro chodce a jejich osvětlení při 

silnici II/497 na www stránkách obce Bílovice. 

Zodpovídá starosta a Ing. Skovajsa 

       T: do 2.8.2023 a dále trvalý 

9. Připravit technický stav jezírka v zámeckého parku pro účely realizace aktivit 

v rámci Rodinného odpoledne pořádaného SDH Bílovice. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 20. 8. 2023 

10. Ve spolupráci s pracovníky OÚ vyplnit dotazník zaměřený na nakládání 

s vybranými druhy odpadů. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 15. 8. 2023 

11. Zajistit podklady pro pověřené pracovníky Pozemkového úřadu ČR ve věci 

„cyklostezka Bílovice-Nedachlebice“. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 9. 8. 23023 

12. Prověřit možnost zlepšení dopravní situace na úseku silnice II/497 od areálu 

společnosti Egoé k mostu přes Zlámanecký potok. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 15. 8. 2023 

13. Průběžně monitorovat a v případě vzniklých problémů řešit s dotčenými subjekty 

ukládání bioodpadu a jiného odpadu za budovou hasičárny. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: trvalý 

14. Zajistit cenové nabídky na výměnu sloupů VO ve středu obce na základě provedené 

analýzy.  

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 30.9.2023 

        

 
..……………………………………                                                             ……………………………………… 
               Petr Fusek                                                                             Eliška Kozelková 

                 starosta                                                                                   místostarostka 



 4 

 

 
Členové RO Bílovice přítomni na jednání dne 31. 7. 2023: Petr Fusek, Bc. Eva Šáchová, Marek Kaňovský,  

                                                                                               Eliška Kozelková, Ing. Adam Skovajsa 

Omluveni:  


